

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

F & L Ebbestrup Holding A/S

Strandgårdshøj 27, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 74 71 94 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Finn Ebbestrup Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	F & L Ebbestrup Holding A/S Strandgårdshøj 27 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 74 71 94 14
	Stiftet: 26. marts 1984
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lis Margrethe Poulsen Finn Ebbestrup Poulsen Tanja Ebbestrup Line Ebbestrup Bach
Direktion	Finn Ebbestrup Poulsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Bogforlaget DUO I/S, Syddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412 t.kr. mod -1.056 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-36.694	-72.703
1 Personaleomkostninger	-119.208	-120.885
Driftsresultat	-155.902	-193.588
Indtægter af kapitalinteresser	-1.794	110.975
Andre finansielle indtægter	822.898	706.548
Øvrige finansielle omkostninger	-115.536	-1.983.615
Resultat før skat	549.666	-1.359.680
Skat af årets resultat	-137.268	303.419
Årets resultat	412.398	-1.056.261
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-587.602	-3.056.261
Disponeret i alt	412.398	-1.056.261

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	4.629	41.423
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.502.747	7.724.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.507.376</u>	<u>7.765.498</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.507.376</u>	<u>7.765.498</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	166.151	303.419
Tilgodehavende selskabsskat	30.667	144.688
Tilgodehavender i alt	<u>196.818</u>	<u>448.107</u>
Likvide beholdninger	<u>409.790</u>	<u>441.639</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>606.608</u>	<u>889.746</u>
Aktiver i alt	<u>7.113.984</u>	<u>8.655.244</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.549.335	6.136.937
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.049.335</u>	<u>8.636.937</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.042.585	58
Anden gæld	7.064	3.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.064.649</u>	<u>18.307</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.064.649</u>	<u>18.307</u>
Passiver i alt	<u>7.113.984</u>	<u>8.655.244</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	6.136.937	0	6.636.937
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.136.937	2.000.000	8.636.937
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-587.602	0	-587.602
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	500.000	5.549.335	0	6.049.335

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.081	120.701
Andre omkostninger til social sikring	127	184
	119.208	120.885
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023	5.541.407	961.340
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	657.004	-76.558
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
